NASCIMENTO & SAMPAIO EMPREENDIMENTOS LTDA. 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção, visando à pavimentação da Rua José Preto, localizado no Bairro 
Imbuíra, neste município. 
ASSINATURA: 07/12/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 61.195,00 (Sessenta e um mil cento e noventa e cinco reais). 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a 
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº

[...]

OBJETO: Contratação de empresa ou cooperativa para intermediação de mão-de-obra, por tempo determinado, 
visando à execução direta da pavimentação da Rua José Preto, neste município. 
ASSINATURA: 07/12/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 33.639,00 (Trinta e três mil seiscentos e trinta e nove reais).